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Rang Num Pilotes Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

1 35 VANDEWOESTYNE Karl / MITIEUS Michel R1 42 1:01:42.217 40 1:00:42.791 82 2:02:25.008
2 10 JANSEN Jos R1 42 1:01:49.429 40 1:00:48.160 82 2:02:37.589
3 5 BERTHET  Alexis / MICHELLIER  Patrick R1 42 1:02:03.095 40 1:01:22.686 82 2:03:25.781
4 20 PELLETIER Patrick R2 41 1:01:51.132 40 1:01:32.733 81 2:03:23.865
5 50 KIRCHDOERFFER Remy / COCHET Jonathan R1 42 1:02:26.933 39 1:01:13.048 81 2:03:39.981
6 19 BRADAC Ian  / PERALDI Marc R2 41 1:01:30.440 39 1:01:34.244 80 2:03:04.684
7 28 CANAS George R2 41 1:02:19.090 39 1:01:40.570 80 2:03:59.660
8 18 AGIER J. Ma/ INCORVAIA Serge / CHARBONNEAUX R2 40 1:01:32.040 38 1:00:45.911 78 2:02:17.951
9 56 WALHEER Romain / CRASSAERTS Marc-Edouard R4 39 1:01:56.127 36 1:01:02.660 75 2:02:58.787

10 11 ANCELIN Jean-Pierre / GREULLET Frédéric R2 41 1:01:45.808 14 20:14.580 55 1:22:00.388
11 36 VANDEWOESTYNE Cesar / VANDEWOESTYNE R1 41 1:02:49.942 14 20:14.227 55 1:23:04.169
12 54 RIAS Florian / LABE Cyril R1 18 25:42.490 11 26:30.245 29 52:12.735

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN
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Gr R1
1 35 VANDEWOESTYNE Karl / MITIEUS Michel R1 42 1:01:42.217 40 1:00:42.791 82 2:02:25.008
2 10 JANSEN Jos R1 42 1:01:49.429 40 1:00:48.160 82 2:02:37.589
3 5 BERTHET  Alexis / MICHELLIER  Patrick R1 42 1:02:03.095 40 1:01:22.686 82 2:03:25.781
4 50 KIRCHDOERFFER Remy / COCHET Jonathan R1 42 1:02:26.933 39 1:01:13.048 81 2:03:39.981

5 36 VANDEWOESTYNE Cesar / VANDEWOESTYNE R1 41 1:02:49.942 14 20:14.227 55 1:23:04.169
6 54 RIAS Florian / LABE Cyril R1 18 25:42.490 11 26:30.245 29 52:12.735

Gr R2
1 20 PELLETIER Patrick R2 41 1:01:51.132 40 1:01:32.733 81 2:03:23.865
2 19 BRADAC Ian  / PERALDI Marc R2 41 1:01:30.440 39 1:01:34.244 80 2:03:04.684
3 28 CANAS George R2 41 1:02:19.090 39 1:01:40.570 80 2:03:59.660
4 18 AGIER J. Ma/ INCORVAIA Serge / CHARBONNEAUX R2 40 1:01:32.040 38 1:00:45.911 78 2:02:17.951

5 11 ANCELIN Jean-Pierre / GREULLET Frédéric R2 41 1:01:45.808 14 20:14.580 55 1:22:00.388

Gr R4
1 56 WALHEER Romain / CRASSAERTS Marc-Edouard R4 39 1:01:56.127 36 1:01:02.660 75 2:02:58.787

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN


